
Dodatek č. 1
ke smlouvě o nájmu prostoru sIoužicího k podnikáni

Smluvní strany:

1. Název:

se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
účet číslo:
zastoupená:

Česká republika - Policejní akademie České republiky
v Praze
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, B.O.BOX 54
48135445
CZ48135445
ČNB
1
Mgr. Bc, Karlem Vokurkou, kvestorem

(dále jen jako ,,pronajimatel")

2. Název:
Se sídlem:
Zapsaná:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Účet číslo:
Zastoupena:

Kurej Tech s.r.o.
Mrštíkova 399, 460 07 Liberec
C 34368 vedená u Krajského soudu v Ústi nad Labem
03128695
CZ03128695
ČSOB, a.s. pobočka Liberec

Jaroslavem Kurejem, jednatelem

(dále jen jako ,,nájemce")

mezi sebou uzaviraji následujíci dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostoru
sloužicIho k podnikáni (vedené pod č.j. PA-1343-1/ČJ-2021-821010)

Tento dodatek č. 1 mění v článku l - Předmět nájmu bod č. 2, který se mění na
toto znění:
Pronajímatel přenechává tímto dodatkem č. 1 nájemci do uživání místnost
Č.312 ve 3. NP budovy B v prostoru objektu PA čr o rozloze 35,07 m' a
nájemce ji přejímá. Nájemce je seznámen se stavem přejímaných prostor a
souhlasí s ním.
Dodatek č. 1 je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu
a každá ze smluvních stran obdížl po 1 vyhotovení.

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny.

č.j. PA-983-1/ČJ,2022-821010
Razítko a podpis nájemce Razítko a podpis pronajimatele

Mgr. Be,

Karel

Vokurka



, ..,>" ^"<, '
{ '

POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54
tel.: +420 974 828 509, fax: +420 974 827 273

e-mail: kvestor@,pdac.cz

Č j PA- 983-1/Čj-2022-821010 Praha 28. července 2022
Počet listů: 1

ROZHODNUTÍ
o dočasné nepotřebnosti majetku

Podle ustanovení § 27, zákona č. 219/2000 Sb. o majetku České republiky a
jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, jsem rozhodl
o dočasné nepotřebnosti dále uvedeného majetku, který policejnI akademie ČR
v Praze dočasně nepotřebuje k plněni úkolů v rámci své působnosti.

Jedná se o prostor - místnost č. 312 ve 3. NP budovy B o rozloze 35,07 m2-

Nájemce č.j. smlouvy Předmět smlouvy Datu.m .
uzavrení

Kurej Tech s.r.o., l PA-983-1/ČJ-
Mrštíkova 399, Liberec, 46007, lČ: 03128695 2022-821010

pronájem 28.7.2022
nebytového
prostoru

Předmětný prostor je součástí areálu policejní akademie ČR v Praze, která má
právo hospodaření s majetkem státu budov č.p. 559 (tzv. policejní akademie České
republiky v Praze), v daném případě s pozemkem p. č. 1878/43 jehož součástí je
budova B to vše zapsané na číslu LV 566, Katastrální území Kamýk, obec Praha,
zapsané u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha,
na adrese Lhotecká 559/7, Praha 4, PSČ 143 00.

Předmětný prostor je na základě nájemní smlouvy přenechán za úplatu nájemci
a to po dobu trvaní platné nájemní smlouvy, včetně pozdějších dodatků.

Mgr. urka


